א. 6חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 10.12.2014.

ב. 5 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג

עוון.

ג. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג

פשע.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום, א' שבט תשע"ה, 21 ינואר 2015, במעמד
הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il